1

证券代码：600359     证券简称：新农开发    公告编号：2020-053 号

新疆塔里木农业综合开发股份有限公司

关于变更独立财务顾问项目主办人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

新疆塔里木农业综合开发股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于

近日收到网信证券有限责任公司（以下简称“网信证券”）《关于变更新疆塔里木

农业综合开发股份有限公司重大资产出售暨关联交易之独立财务顾问主办人的

函》。

网信证券原指派独立财务顾问主办人之一王建雄先生因工作变动原因无法继

续履行独立财务顾问主办人职责，网信证券现指派刘雅洁女士（简历见附件）接替

王建雄先生作为本次重大资产出售暨关联交易之独立财务顾问主办人，继续履行独

立财务顾问主办人相关职责。

本次变更后，本公司持续督导期间网信证券的独立财务顾问主办人为易秋彬先

生和刘雅洁女士。

特此公告。

新疆塔里木农业综合开发股份有限公司董事会

                                   2020 年 11 月 14 日

 报备文件

（一）《关于变更新疆塔里木农业综合开发股份有限公司重大资产出售暨关联

交易之独立财务顾问主办人的函》

2

附件：刘雅洁女士简历

刘雅洁女士，曾任职于西部证券、江海证券、财达证券，现任职于网信证券有

限责任公司投资银行部。参与过新潮实业股东收购财务顾问项目、中农资源股权分

置改革项目、哈尔滨拟上市公司主板 IPO 保荐项目、南京恒燃中小板 IPO 保荐项目；

参与过多家新三板项目。